Av. XV de Novembro, 78 Sala 709 – Erechim / RS – CEP 99700-308 - Fone: (54) 3321 4876 - (54) 3321 5505 - (54) 99991 5505

CNPJ 93.588.234/0001-82     Insc. 039/0094293
Site: www.osmonarcas.com.br   -  E-mail: monarcas@osmonarcas.com.br

A/C
MARCOS SCORSATTO

Prefeito Municipal

Itapuca RS
(51) 99516 3016

  ORÇAMENTO

Pelo presente encaminhamos proposta comercial do Grupo OS MONARCAS para

apresentação no Município de ITAPUCA RS, por ocasião do aniversário do município.

DATA: 17/03/2024 (domingo)

Cachê: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)

Tempo de apresentação: 3 horas, se pista de dança liberada ou 1h30 máximo 2

horas se pista de dança não liberada.

Por conta do conjunto: Sonorização*, iluminação e cenário de palco, deslocamento e

hospedagem dos artistas e equipe técnica.

*Desde que não instalada no tempo ou palco móvel.

Por conta do contratante, palco, local para banho, alimentação (17 pessoas) e água

mineral durante montagem e apresentação.

Esta proposta não garante reserva, sem que haja manifestação de interesse.

Erechim (RS), 14 de Setembro de 2023.

Atenciosamente,

Tatiana Santin

MONARCAS Produções e Representações
Artísticas LTDA

(54) 99991 5505

http://www.osmonarcas.com.br/
mailto:monarcas@osmonarcas.com.br